
Ú

G

na- vou- u

D

sí- ná- Ma

E‹…

ri- a- i dí

C

tě jen- Jo

G

sef- bdí,i hvěz

C/G

dy- zář ten

=90

po

A‹…

klad- hlí da- jí.

D

- Bůh

G

z pan ny- zro

D

ze- ný,- kte

E‹…

rý- za

C

chrá- ní

G

- tě,

slí

C

be- ný- Me

G

si- - áš k nám při

C

šel- po ta- jí.

D

- Sviť

G

hvěz do-

jas

C

ná- a pro

D

zař- srd ce- li

G

dí,- ať

C

už se doz

G

ví,- že při

C

šel- je jich- král!

D

Do

G

veď- je vše

D

chny- sem, ať

E‹…

tu krá

C

su- vi

G

dí:- Je

C

ží- še-

s Ma

G

ri- í- a z nich Bo

C

ží- lás

D

- ky zář.

G







zpívat o oktávu níž



Vánoční píseň svatého Josefa





 










doporučuji kapodastr 2 
nebo hrát od A:
A  E Fismi D A D/A
Hmi E   A E Fismi D
A   D A D E   A
D E A D A D E
A E Fismi D A   D
A D E A

1. Únavou usíná Maria i dítě,

jen Josef - bdí - i hvězdy zář 

ten poklad hlídají.

Bůh z Panny zrozený,

který zachrání tě,

slíbený Mesiáš k nám přišel potají.

R: Sviť hvězdo jasná a prozař srdce lidí,

ať už se dozví, že přišel jejich Král!

Doveď je všechny sem, ať tu krásu vidí:

Ježíše s Marií a z nich Boží lásky zář.

2. Chválím tě, Pane můj, v tuto krásnou chvíli,

Pane můj, Bože můj, Pane nejvyšší.

Dopřej mi zbytek dnů, co mám ještě k cíli, 

společně s Marií sloužit Ježíši.

R:

  
           

  

         


     

              


  


    

  
   

  
     

          
     

     


 


     


